
乳がん

登録番号 レジメン名称
1コー
ス期間

薬剤名 投与量 投与間隔

MM02(乳癌) AC療法 3週間 ドキソルビシン 60mg/㎡ day1
シクロホスファミド 600mg/㎡ day1

MM03(乳癌) EC療法 3週間 エピルビシン 75mg/㎡ day1
シクロホスファミド 600mg/㎡ day1

MM04(乳癌) FAC療法 3週間 ドキソルビシン 50mg/㎡ day1
シクロホスファミド 500mg/㎡ day1
5FU 500mg/㎡ day1

MM06(乳癌) ドセタキセル療法 3週間 ドセタキセル 75mg/㎡ day1

MM07(乳癌) パクリタキセル療法（3週間） 3週間 パクリタキセル 210mg/㎡ day1

MM08(乳癌) パクリタキセル療法(1週毎) 4週間 パクリタキセル 80mg/㎡ day1,8,15

MM09(乳癌) PTX＋ﾄﾗｽﾂｽﾞﾏﾌﾞ療法 4週間 4mｇ/kg day1（初回）
2mg/kg day1（2回目以降）,8,15,22

パクリタキセル 80mg/㎡ day1,8,15

MM10(乳癌) トラスツズマブ療法(1週毎) 1週間 ﾄﾗｽﾂｽﾞﾏﾌﾞ 4mｇ/kg day1（初回）
2mg/kg 2回目以降

MM11(乳癌) トラスツズマブ療法 3週間 ﾄﾗｽﾂｽﾞﾏﾌﾞ 8mｇ/kg day1（初回）
6mg/kg 2回目以降

MM14(乳癌) VNR療法 3週間 ビノレルビン 25mg/㎡ Day1,8

MM16(乳癌) TC療法 3週間 ドセタキセル 75mg/㎡ day1
シクロホスファミド 600mg/㎡ day1

MM17(乳癌) GEM療法 3週間 ゲムシタビン 1250mg/㎡ day1,8

MM19(乳癌) VNR＋ﾄﾗｽﾂｽﾞﾏﾌﾞ療法 3週間 ﾄﾗｽﾂｽﾞﾏﾌﾞ 4mｇ/kg day1（初回）
2mg/kg day1（2回目以降）,8,15

ビノレルビン 25mg/㎡ day1,8

MM20（乳癌) DTX＋ﾄﾗｽﾂｽﾞﾏﾌﾞ療法（1週毎） 3週間 ﾄﾗｽﾂｽﾞﾏﾌﾞ 4mｇ/kg day1（初回）
2mg/kg day1（2回目以降）,8,15

ドセタキセル 75mg/㎡ day1

MM21（乳癌) DTX＋ﾄﾗｽﾂｽﾞﾏﾌﾞ療法（3週毎） 3週間 ﾄﾗｽﾂｽﾞﾏﾌﾞ 8mｇ/kg day1（初回）
6mg/kg （2回目以降）

ドセタキセル 75mg/㎡ day1

MM22(乳癌) アブラキサン＋ﾄﾗｽﾂｽﾞﾏﾌﾞ療法 3週間 ﾄﾗｽﾂｽﾞﾏﾌﾞ 4mｇ/kg day1（初回）
2mg/kg day1（2回目以降）,8,15

ﾊﾟｸﾘﾀｷｾﾙ(ｱﾙﾌﾞﾐﾝ懸濁型) 260mg/㎡ day1

MM23(乳癌) アブラキサン療法 3週間 ﾊﾟｸﾘﾀｷｾﾙ(ｱﾙﾌﾞﾐﾝ懸濁型) 260mg/㎡ day1

MM24(乳癌) エリブリン療法 3週間 エリブリン 1.4mg/㎡ day1,8

ＭM28(乳癌) パージェタ＋DTX＋ﾄﾗｽﾂｽﾞﾏﾌﾞ療法 3週間 ペルツズマブ 840mg day1（初回）
420mg 2回目以降

ﾄﾗｽﾂｽﾞﾏﾌﾞ 8mｇ/kg day1（初回）
6mg/kg 2回目以降

ドセタキセル 75mｇ/㎡ day1

ﾄﾗｽﾂｽﾞﾏﾌﾞ



ＭＭ33(乳癌) ｶﾍﾟｼﾀﾋﾞﾝ＋ﾄﾗｽﾂｽﾞﾏﾌﾞ療法 4週間 ﾄﾗｽﾂｽﾞﾏﾌﾞ 4mｇ/kg day1（初回）
2mg/kg day1（2回目以降）,8,15,22

ｶﾍﾟｼﾀﾋﾞﾝ錠300 1650mg/㎡ day1-21

MM34(乳癌) カドサイラ療法 3週間 ﾄﾗｽﾂｽﾞﾏﾌﾞｴﾑﾀﾝｼﾝ 3.6ｍｇ/ｋｇ day1

MM35(乳癌) TCH療法 3週間 ドセタキセル 75mg/㎡ day1
カルボプラチン AUC：6 day1
ﾄﾗｽﾂｽﾞﾏﾌﾞ 8mg/kg day1（初回）

6mg/kg 2回目以降

MM36(乳癌) PTX＋Bev療法 4週間 パクリタキセル 90mg/㎡ day1,8,15
ベバシズマブ 10mg/kg day1,15

MM37(乳癌) weeklyDTX療法 4週間 ドセタキセル 25mg/㎡ day1,8,15


